

Ejendomsselskabet HC Nuuk ApS

Fjeldvej 24, 3900 Nuuk

CVR-nr. 43 12 38 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

This document has esignatur Agreement-ID: c5d579f628429842399744

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025.

Poul Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet HC Nuuk ApS
Fjeldvej 24
3900 Nuuk

CVR-nr.: 43 12 38 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Holmgaard-Christensen

Revisor

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af bygning

Usædvanlige forhold

Rettelse af væsentlige fejl:

Væsentlige fejl vedrørende regnskabsårene 2022 og 2023 er rettet i primobalancen for 2024 og sammenligningstallene for 2023. Den akkumulerede virkning af rettelser af væsentlige fejl medfører at balancesummen pr. 31. december 2023 reduceres fra 9.120 t.kr. til 8.991 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2023 forøges fra 8.027 t.kr. til 8.482 t.kr. Der henvises til afsnittet Væsentlige fejl i tidligere år i anvendt regnskabspraksis for nærmere beskrivelse

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -58.777 kr. mod 803.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.432 kr. mod 557.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse:

Bruttofortjeneste er reduceret fra 823 t.kr. til 803 t.kr.

Andre finansielle omkostninger er indregnet med 7 t.kr. mod 240 t.kr.

Skat af årets resultat er indregnet med 193 t.kr. mod 0 t.kr.

Balance:

Virksomhedskapital er forøget fra 7.500 t.kr. til 7.750 t.kr.

Udskudt skat forøget fra 0 t.kr. til 174 t.kr.

Gæld til selskabsdeltager reduceret fra 1.093 t.kr. til 263 t.kr.

Selskabsskat forøget fra 0 t.kr. til 71 t.kr.

Den akkumulerede virkning af rettelsen af væsentlige fejl medfører at balancesummen pr. 31. december 2023 reduceres fra 9.120 t.kr. til 8.991 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2023 forøges fra 8.027 t.kr. til 8.482 t.kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-58.777	803.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Resultat før finansielle poster	-108.777	753.392
Andre finansielle indtægter	9.250	4.257
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.863	-7.673
Resultat før skat	-107.390	749.976
Skat af årets resultat	16.958	-192.778
Årets resultat	-90.432	557.198
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	557.198
Disponeret fra overført resultat	-90.432	0
Disponeret i alt	-90.432	557.198

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Bygninger		7.728.750	7.778.750
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.728.750</u>	<u>7.778.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.728.750</u>	<u>7.778.750</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	540.000
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>540.000</u>
Likvide beholdninger		1.044.265	672.420
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.044.265</u>	<u>1.212.420</u>
Aktiver i alt		<u>8.773.015</u>	<u>8.991.170</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.750.000	7.750.000
Overført resultat	641.992	732.424
Egenkapital i alt	8.391.992	8.482.424
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.704	173.844
Hensatte forpligtelser i alt	56.704	173.844
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210.962	263.427
Selskabsskat	113.357	71.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.319	334.902
Gældsforpligtelser i alt	324.319	334.902
Passiver i alt	8.773.015	8.991.170

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	7.500.000	527.060	8.027.060
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	250.000	205.364	455.364
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	7.750.000	732.424	8.482.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.432	-90.432
	7.750.000	641.992	8.391.992

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.863</u>	<u>7.673</u>
	<u>7.863</u>	<u>7.673</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kim Holmgaard-Christensen

Navn returneret af MitID: Kim Holmgaard-Christensen
Direktør
ID: ed254484-cf95-4268-9bab-2c819a1d6912
IP-adresse: 194.177.230.162:44630:44630
CPR-match med MitID
Dato for underskrift: 11-11-2025 19:54:20 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Per Jansen

Navn returneret af MitID: Per Hulgaard Jansen
Revisor
ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915
IP-adresse: 80.208.70.88:3249:3249
Dato for underskrift: 11-11-2025 20:23:08 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Poul Knudsen

Navn returneret af MitID: Poul Werner Stær Knudsen
Dirigent
ID: e8998113-71fb-4a98-8cd5-485d12ffcbc5
IP-adresse: 185.154.241.48:52000:52000
Dato for underskrift: 11-11-2025 20:32:58 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c5d579f628429842399744